
 
 
 Clasificación  : 7a Classica Xavi Tondo                                             
 
 Lugar de celebración : VALLS                
 Fecha                : 14/07/24 
 Clase de la prueba   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             
 Distancia            :  101    Kms - Promed     :  41.46  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:26:09           
   2     862 PERRY,Benjamin       ELITE  GROOVE GRAVEL              02:26:09           mt. 
   3     222 Matarin,Pau          SUB23  TORRES-TRIGON              02:26:09           mt. 
   4     233 DARDER,Sergi         SUB23  ILLES BALEARS-ARABAY CYCL  02:26:20       11 seg. 
   5     142 JUAN,MIGUEL          ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:26:21       12 seg. 
   6     176 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:26:25       16 seg. 
   7     864 PRADES,Benjamí       ELITE  VC FUKUOKA                 02:26:28       19 seg. 
   8      33 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:28       19 seg. 
   9      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:26:28       19 seg. 
  10     149 CASTAÑO,MARTÍ        SUB23  HUESCA LA MAGIA            02:26:28       19 seg. 
  11      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:28       19 seg. 
  12      25 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:28       19 seg. 
  13      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                02:26:28       19 seg. 
  14       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK                02:26:28       19 seg. 
  15     172 FONT,BIEL            SUB23  TORRES-TRIGON              02:26:28       19 seg. 
  16     841 IZQUIERDO,VICENT     ELITE  ULEVEL FRUTAMINE           02:26:28       19 seg. 
  17     868 VILLAVERDE,JOEL      SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:26:28       19 seg. 
  18     150 BASSAS,PABLO         SUB23  HUESCA LA MAGIA            02:26:28       19 seg. 
  19     191 Ledesma,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:26:28       19 seg. 
  20     205 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  02:26:28       19 seg. 
  21     899 HERVAS,JORGE         SUB23  ULEVEL FRUTAMINE           02:26:28       19 seg. 
  22      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                02:26:28       19 seg. 
  23     866 SALAS,JHONNY ALEJAND SUB23  ULEVEL FRUTAMINE           02:26:28       19 seg. 
  24     863 PONS,MIQUEL          SUB23  ULEVEL FRUTAMINE           02:26:28       19 seg. 
  25      50 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO EBS                 02:26:28       19 seg. 
  26      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:26:28       19 seg. 
  27      18 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK                02:26:28       19 seg. 
  28      57 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                 02:26:28       19 seg. 
  29      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:26:28       19 seg. 
  30     125 VILLAR,MOISES        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:26:28       19 seg. 
  31     829 FERNANDEZ,KEVIN SCOT ELITE  ULEVEL FRUTAMINE           02:26:28       19 seg. 
  32     234 CASTILLO,FABRICIO HE ELITE  TORRES-TRIGON              02:26:28       19 seg. 
  33     241 CLEMENTE,EDGAR       ELITE  INDEPENDIENTE              02:26:28       19 seg. 
  34     811 BAVIERA,ALEJANDRO    SUB23  ULEVEL FRUTAMINE           02:26:28       19 seg. 
  35       1 RAMADA,MIGUEL        ELITE  CONTROLPACK                02:26:28       19 seg. 
  36     837 GUTIERREZ,SERGIO     ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:26:36       27 seg. 
  37     236 DELGADO,RICARDO      ELITE  CONTROLPACK                02:27:10     1:01 min. 
  38      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:27:22     1:13 min. 
  39     102 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT                  02:28:01     1:52 min. 
  40     830 GALEA,ALEXANDER      SUB23  EQUIPO EBS                 02:28:17     2:08 min. 
  41     139 Gatell,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  02:28:17     2:08 min. 
  42      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:28:44     2:35 min. 
  43     898 URREA,JOSE           SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:28:44     2:35 min. 
  44     216 GRACIA,LUIS          ELITE  HUESCA LA MAGIA            02:28:44     2:35 min. 
  45     832 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA            02:28:44     2:35 min. 
  46     208 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB  02:29:03     2:54 min. 
  47     225 Valls,Max            ELITE  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:30:07     3:58 min. 
  48     127 CANALS,JORDI         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:30:08     3:59 min. 
  49     184 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       02:30:08     3:59 min. 
  50      21 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK                02:30:08     3:59 min. 
  51      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                02:30:08     3:59 min. 
  52     124 CABALLER,JORDI       ELITE  BIKE BOX CLUB CICLISTA     02:30:08     3:59 min. 
  53     201 Pazos,Joan           SUB23  TORRES-TRIGON              02:30:08     3:59 min. 
  54     858 MURLA,ANDREU         SUB23  HUESCA LA MAGIA            02:30:11     4:02 min. 
  55     146 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           02:30:57     4:48 min. 



 
  56      56 CHILO,JAN            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:31:34     5:25 min. 
  57     143 LLOP,GERARD          SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:32:55     6:46 min. 
  58     100 ITURRALDE,Marc       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:33:53     7:44 min. 
  59      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:33:53     7:44 min. 
  60      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:33:53     7:44 min. 
  61      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                02:33:53     7:44 min. 
  62      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:33:56     7:47 min. 
  63     122 DIAZ,ANTONI          ELITE  BAGES UNIÓ CICLISTA        02:33:58     7:49 min. 
  64      97 BASSAS,ENRIQUE       SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:34:07     7:58 min. 
  65      47 SURROCA,BIEL         SUB23  EQUIPO EBS                 02:34:18     8:09 min. 
  66     870 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO EBS                 02:34:23     8:14 min. 
  67      83 BARRERO,ADRIA        SUB23  BIKESPORTS                 02:34:23     8:14 min. 
  68     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           02:34:23     8:14 min. 
  69      67 MESTRE,MARC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:34:25     8:16 min. 
  70     822 DOMINGUEZ,ARTURO     ELITE  CLUB CICLISTA VIGUES       02:34:26     8:17 min. 
  71      96 Aranda,ALEIX         SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:34:26     8:17 min. 
  72      35 MARRODAN,MARTÍ       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   02:34:26     8:17 min. 
  73       8 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK                02:34:26     8:17 min. 
  74      86 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:34:41     8:32 min. 
  75     195 MARTORELL,ERIK       ELITE  EL BICHO - PRIME NUMBERS   02:34:43     8:34 min. 
  76      91 RAPOSO,ROGER         ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      02:34:45     8:36 min. 
  77     856 MURCIA,JAIME         SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE  02:34:45     8:36 min. 
  78     185 Bailey,Harrison      ELITE  EQUIPO EBS                 02:34:45     8:36 min. 
  79       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK                02:34:45     8:36 min. 
  80     240 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE  02:34:45     8:36 min. 
  81      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           02:34:57     8:48 min. 
  82      51 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                 02:34:57     8:48 min. 
 
 Corredores clasificados : 82 
 
 Clasificación de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     222 Matarin,Pau          SUB23  TORRES-TRIGON             02:26:09           mt. 
   2     233 DARDER,Sergi         SUB23  ILLES BALEARS-ARABAY CYCL 02:26:20       11 seg. 
   3      33 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:28       19 seg. 
   4     149 CASTAÑO,MARTÍ        SUB23  HUESCA LA MAGIA           02:26:28       19 seg. 
   5      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:28       19 seg. 
   6      25 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:28       19 seg. 
   7       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK               02:26:28       19 seg. 
   8     172 FONT,BIEL            SUB23  TORRES-TRIGON             02:26:28       19 seg. 
   9     868 VILLAVERDE,JOEL      SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:26:28       19 seg. 
  10     150 BASSAS,PABLO         SUB23  HUESCA LA MAGIA           02:26:28       19 seg. 
  11     191 Ledesma,Gerard       SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:26:28       19 seg. 
  12     899 HERVAS,JORGE         SUB23  ULEVEL FRUTAMINE          02:26:28       19 seg. 
  13     866 SALAS,JHONNY ALEJAND SUB23  ULEVEL FRUTAMINE          02:26:28       19 seg. 
  14     863 PONS,MIQUEL          SUB23  ULEVEL FRUTAMINE          02:26:28       19 seg. 
  15      29 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:26:28       19 seg. 
  16      18 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK               02:26:28       19 seg. 
  17      57 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                02:26:28       19 seg. 
  18     811 BAVIERA,ALEJANDRO    SUB23  ULEVEL FRUTAMINE          02:26:28       19 seg. 
  19      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:27:22     1:13 min. 
  20     830 GALEA,ALEXANDER      SUB23  EQUIPO EBS                02:28:17     2:08 min. 
  21     139 Gatell,Josep Maria   SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 02:28:17     2:08 min. 
  22     898 URREA,JOSE           SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:28:44     2:35 min. 
  23     208 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB 02:29:03     2:54 min. 
  24     127 CANALS,JORDI         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:30:08     3:59 min. 
  25     184 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      02:30:08     3:59 min. 
  26      21 MONTOYA,JUAN DAVID   SUB23  CONTROLPACK               02:30:08     3:59 min. 
  27     201 Pazos,Joan           SUB23  TORRES-TRIGON             02:30:08     3:59 min. 
  28     858 MURLA,ANDREU         SUB23  HUESCA LA MAGIA           02:30:11     4:02 min. 
  29     146 BALAGUÉ,XAVIER       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          02:30:57     4:48 min. 
  30      56 CHILO,JAN            SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:31:34     5:25 min. 
  31     143 LLOP,GERARD          SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:32:55     6:46 min. 
  32      19 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               02:33:53     7:44 min. 
  33      97 BASSAS,ENRIQUE       SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:34:07     7:58 min. 



 
  34      47 SURROCA,BIEL         SUB23  EQUIPO EBS                02:34:18     8:09 min. 
  35      83 BARRERO,ADRIA        SUB23  BIKESPORTS                02:34:23     8:14 min. 
  36     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          02:34:23     8:14 min. 
  37      96 Aranda,ALEIX         SUB23  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:34:26     8:17 min. 
  38      35 MARRODAN,MARTÍ       SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  02:34:26     8:17 min. 
  39       8 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK               02:34:26     8:17 min. 
  40     856 MURCIA,JAIME         SUB23  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:34:45     8:36 min. 
  41       3 Villar,Jaume         SUB23  CONTROLPACK               02:34:45     8:36 min. 
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:26:09           
   2     862 PERRY,Benjamin       ELITE  GROOVE GRAVEL             02:26:09           mt. 
   3     142 JUAN,MIGUEL          ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE 02:26:21       12 seg. 
   4     176 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:26:25       16 seg. 
   5     864 PRADES,Benjamí       ELITE  VC FUKUOKA                02:26:28       19 seg. 
   6      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:26:28       19 seg. 
   7      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               02:26:28       19 seg. 
   8     841 IZQUIERDO,VICENT     ELITE  ULEVEL FRUTAMINE          02:26:28       19 seg. 
   9     205 DEELEN,DIEDERIK      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 02:26:28       19 seg. 
  10      20 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               02:26:28       19 seg. 
  11      50 GARCIA,ALFONSO       ELITE  EQUIPO EBS                02:26:28       19 seg. 
  12      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:26:28       19 seg. 
  13     125 VILLAR,MOISES        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:26:28       19 seg. 
  14     829 FERNANDEZ,KEVIN SCOT ELITE  ULEVEL FRUTAMINE          02:26:28       19 seg. 
  15     234 CASTILLO,FABRICIO HE ELITE  TORRES-TRIGON             02:26:28       19 seg. 
  16     241 CLEMENTE,EDGAR       ELITE  INDEPENDIENTE             02:26:28       19 seg. 
  17       1 RAMADA,MIGUEL        ELITE  CONTROLPACK               02:26:28       19 seg. 
  18     837 GUTIERREZ,SERGIO     ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:26:36       27 seg. 
  19     236 DELGADO,RICARDO      ELITE  CONTROLPACK               02:27:10     1:01 min. 
  20     102 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT                 02:28:01     1:52 min. 
  21      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:28:44     2:35 min. 
  22     216 GRACIA,LUIS          ELITE  HUESCA LA MAGIA           02:28:44     2:35 min. 
  23     832 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA           02:28:44     2:35 min. 
  24     225 Valls,Max            ELITE  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:30:07     3:58 min. 
  25      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               02:30:08     3:59 min. 
  26     124 CABALLER,JORDI       ELITE  BIKE BOX CLUB CICLISTA    02:30:08     3:59 min. 
  27     100 ITURRALDE,Marc       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:33:53     7:44 min. 
  28      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:33:53     7:44 min. 
  29      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:33:53     7:44 min. 
  30      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:33:56     7:47 min. 
  31     122 DIAZ,ANTONI          ELITE  BAGES UNIÓ CICLISTA       02:33:58     7:49 min. 
  32     870 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO EBS                02:34:23     8:14 min. 
  33      67 MESTRE,MARC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:34:25     8:16 min. 
  34     822 DOMINGUEZ,ARTURO     ELITE  CLUB CICLISTA VIGUES      02:34:26     8:17 min. 
  35      86 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:34:41     8:32 min. 
  36     195 MARTORELL,ERIK       ELITE  EL BICHO - PRIME NUMBERS  02:34:43     8:34 min. 
  37      91 RAPOSO,ROGER         ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     02:34:45     8:36 min. 
  38     185 Bailey,Harrison      ELITE  EQUIPO EBS                02:34:45     8:36 min. 
  39     240 KNEPPERS,PAUL HENDRI ELITE  GIRONA CLUB ESPORTIU BIKE 02:34:45     8:36 min. 
  40      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          02:34:57     8:48 min. 
  41      51 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                02:34:57     8:48 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ESETEC - SALAZONES R. FUE      07:18:58         
    2  TORRES-TRIGON                  07:19:05  a       7  
    3  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       07:19:24  a      26  
    4  CONTROLPACK                    07:19:24  a      26  
    5  ULEVEL FRUTAMINE               07:19:24  a      26  
    6  EQUIPO EBS                     07:21:13  a    2:15  
    7  HUESCA LA MAGIA                07:21:40  a    2:42  
    8  CCLLEIDA-DPEDROS               07:26:09  a    7:11  
    9  ISB-ERBOS - ILERDENSE          07:34:14  a   15:16  
 



 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     144 CASTELLANO,Victor    ELITE  ESETEC - SALAZONES R. FUE            
 


